Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE JULGAMENTO  n0 038/2023

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para

julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para

a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.
RAZÃO CPF/CNPJ PROTOCOLO AIA MUNICÍPIO DO DANO

AGROPECUARIA DOIS VIZINHOS LTDA 97.385.***/0004-88 179297051 130490 SÃO JORGE DO OESTE

ALAN PATRICK GONÇALVES PARTICELLI
010.***.989-27 182029815 143424 CAPITÃO LEONIDAS

MARQUES

ALESSANDRO NUNES DA SILVA 292.***.058-32 184295997 144145 LOANDA

ANDRÉ HENRIQUE HENTEGES 036.***.179-61 179869241 142552 TEIXEIRA SOARES

ANESIO CASSANTE 360.***.469-00 181455586 143216 LONDRINA

BUSSADORI, GARCIA E CIA LTDA 01.236.***/0019-45 181159073 129401 CORNÉLIO PROCÓPIO

CLAUDECIR RIBEIRO DOS PASSOS 36.453.***/0001-42 165217543 123775 UNIÃO DA VITÓRIA

COCARI-COOPERATIVA AGROPECUARIA E INDUSTRIAL 78.956.***/0015-89 179830086 130603 MANDAGUARI

DANIEL MONTEIRO 044.***.109-92 167842216 139062 PRIMEIRO DE MAIO

DIOGENOS DIAS 176.***.801-59 180078665 142627 FOZ DO IGUAÇU

DIRCEU DE OLIVEIRA PISTOR 350.***.549-00 176231467 130108 ALTO PARANÁ

DIRCEU JOSE KUCMANSKI
740.***.589-04 179210797 127352 BOA ESPERANÇA DO

IGUAÇU

EDMAR GUERRA 057.***.279-08 180850201 142938 PEABIRU

FLAVIO RODRIGO CAZADO 030.***.659-79 180789782 142913 ROLANDIA

FLAVIO RODRIGO CAZADO 030.***.659-79 180789596 142912 ROLANDIA

GLADEMIR STEIN CIA LTDA 12.665.***/0001-88 182355607 143520 MARMELEIRO

IRANI PAULINO DE SOUZA 361.***.579-04 165769600 138039 CAMBARÁ

JARDEL FERREIRA DE ANDRADE 147.***.024-18 167676545 138715 ARAUCÁRIA

JOABE LIMA DE ANDRADE 384.***.238-31 167676871 138716 ARAUCÁRIA

JOAO ULISSES ALEXANDRE 014.***.719-05 155285990 124782 GUARATUBA

JOCIEL FERREIRA DE ANDRADE 134.***.384-57 167677045 138717 ARAUCÁRIA

JOSÉ MOREIRA DOS ANJOS 141.***.519-34 155313234 121931 LOANDA

JOSMAR REYGYL 008.***.559-58 182531812 143546 GUARAPUAVA

JULIANA ROGELIN MAZUREK 084.***.649-62 155409959 122443 SANTA HELENA

LEANDRO ALVES DE ANDRADE 062.***.389-75 181400633 143179 LONDRINA

MARIA APARECIDA PERREIRA BARROS 497.***.769-87 183498339 130118 PARANAVAÍ

NERI APARECIDA FERNANDES DE LIMA 031.***.579-21 167672094 126379 ORTIGUEIRA

NEY ALBERTO ALVES 869.***.739-72 183530704 143889 LONDRINA

PANDOLFI COMBUSTÍVEIS LTDA 17.609.***/0001-31 179147904 130481 DOIS VIZINHOS

RAFAEL LIMA DE OLIVEIRA 090.***.089-10 183558323 143882 CANDOÍ

RODRIGO JOSE FIGUEIREDO 077.***.209-85 180680233 142866 ROLANDIA

ROGÉRIO ROCHA DE MELO 080.***.089-00 183324527 143837 GUAPOREMA

TOOLING EQUIPAMENTOS ÓTICOS LTDA - EPP 00.235.***/0001-31 180561390 130134 PARANAVAÍ

VALCIR MARTINI DAMBROS 722.***.869-72 179546345 142476 SÃO JORGE DO OESTE

VALDINEI BRITO PEREIRA 039.***.419-66 158303132 135626 LONDRINA

Curitiba, 14 de abril de 2023

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI